
Nr. crt. Nr. dosar

1 54134
2 55382
3 55063
4 55164
5 54327
6 55383
7 54069
8 53914
9 54478
10 54405
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LISTA CANDIDAŢILOR ADMIŞI
LA DOMENIUL Limbă şi Literatură                                                                                                                      
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universală şi comparată - Limba şi literatura 
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ÎNVĂŢĂMÂNT CU  FRECVENŢĂ
PE LOCURILE BUGETATE

Medie admitere

9.49
9.33
8.94

7.63

8.78
8.65
8.27

7.51

8.26
7.96
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